
chemSHERPA-CI 成分表
基本情報

１．製品情報

２．発行者・承認者会社情報

３．製品中の管理対象物質含有状況

　

４．成分情報

LR LR LR LR LR LR LR IC IC

01 02 03 04 05 06 07 01 02

7440-31-5 60% 1

7439-92-1 40% 1 1 C 1 D/P R

５．管理対象基準の詳細

LR01

LR02

LR03

LR04

LR05

LR06

LR07

IC01

IC02

統合バージョン 1.07.00

整理番号 20190709

初版 作成日付 2019-07-09

都道府県（ローカル）

物質リストバージョン 1.07.00

ツールバージョン chemSHERPA-C1.07.00

承認 承認日付 2019-07-09

会社ID
登録機関ID

製品名 ハンダ

製品品番 H60

メーカ名

シリーズ品名

会社名
英字 Sanko Metal Industries.com

ローカル 三光金属株式会社

国

管理対象基準任

意

報

会社ID 6 1200 0100 3471

部署名 Quality Assurance Depatment

役職 Quality Control Maneger

担当者名 Mr. Y.Ushio

番地（ローカル）

都道府県（英字）

市町村（英字）

番地（英字）

EU RoHS指令　Annex II （EU）2015/863

Tin

コメント

製品中の管理対象物質情報に関する宣言 1.本製品は管理対象基準に掲載される管理対象物質を含有します

物質名 CAS番号

最大含有

率 コメント

発行部門

電話番号 06-6685-6500

内線番号

メールアドレス y.ushio@sanko-metal-industries.com

市町村（ローカル）

承認者名 K. Ikegami

郵便番号

Lead

IEC62474 IEC62474 D17.00

部署名 Managing Director

役職 Managing  Director承認部門

EU REACH規則　SVHC C:2019-01-15, A:(EU) 2017/999

GADSL 2018 GADSL Reference List Version 1

EU REACH規則　Annex XVII (EU) 2018/2005

EU POPs規則I （EU）2016/293

米国 有害物質規制法（TSCA） 40 CFR 763

EU ELV指令 2011/37/EU

管理対象基準名 制定・改訂

日本 化学物質審査規制法 2018-04-01


