# chemSHERPA-CI 成分表

## 基本情報

	統合バージョン	
	ツールバージョン	chemSHERPA-C1.07.00
	物質リストバージョン	1.07.00
	整理番号	20190709
初版	作成日付	2019-07-09
承認	承認日付	2019-07-09

#### 1. 製品情報

製品名	ハンダ
製品品番	H60
メーカ名	
シリーズ品名	

### 2. 発行者・承認者会社情報

会社名	英字	Sanko Metal Industries.com
五江石	ローカル	三光金属株式会社
会社ID	登録機関ID	
去社口	会社ID	6 <del>-1200-0100-3171-</del>
	部署名	Quality Assurance Depatment
	役職	Quality Control Maneger
	担当者名	Mr. Y.Ushio
	郵便番号	
	国	
	都道府県(英字)	
	都道府県(ローカル)	
発行部門	市町村(英字)	
	市町村(ローカル)	
	番地(英字)	
	番地(ローカル)	
	電話番号	06-6685-6500
	内線番号	
	メールアドレス	y.ushis@sanke_metal_industries.sem-
	コメント	
	部署名	Managing Director
承認部門		Managing Director
	承認者名	K. Ikegami

# 3. 製品中の管理対象物質含有状況

製品中の管理対象物質情報に関する宣言 1.本製品は管理対象基準に掲載される管	理対象物質を含有します
--	-------------

#### 4. 成分情報

				仕				管理	対象	基準			
		最大含有		意	LR	IC	IC						
物質名	CAS番号	率	コメント	報	01	02	03	04	05	06	07	01	02
Tin	7440-31-5	60%		1									
Lead	7439-92-1	40%					1	1		С	1	D/P	R

#### 5. 管理対象基準の詳細

	管理対象基準名	制定・改訂	
LR01	日本 化学物質審査規制法	2018-04-01	
LR02	米国 有害物質規制法(TSCA)	40 CFR 763	
LR03	EU ELV指令	2011/37/EU	
LR04	EU RoHS指令 Annex II	(EU) 2015/863	
LR05	EU POPs規則I	(EU) 2016/293	
LR06	EU REACH規則 SVHC	C:2019-01-15, A:(EU) 2017/999	
LR07	EU REACH規則 Annex XVII	(EU) 2018/2005	
IC01	GADSL	2018 GADSL Reference List Version 1	
IC02	IEC62474	IEC62474 D17.00	